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19.09.2025 Piektdiena / Friday

Dienas kārtība / Timetable

08:30 - 10:00 Novēlota reģistrācija ate registration / L  

08:30 - 19:00 Sacensību sekretariāts atvērts

12:00 Beidzas komandu pieteikšanās / Team registration ends

14:10 - 14:50 Pusdienu pauze / Lunch break

08:30 - 11:30

11:30 - 14:40 

08:30 - 10:00

MICRO, MINI, JUNIOR Riepu izsniegšana (OBLIGĀTA lietus riepu skenēšana), Tehniskā kontrole / Tyres hand 

out (MANDATORY wet tyre scan), Technical scrutineering

SENIOR, DD2, KZ2 Riepu izsniegšana (OBLIGĀTA lietus riepu skenēšana), Tehniskā kontrole / Tyres hand out 

(MANDATORY wet tyre scan), Technical scrutineering

#ovēlota �icro��ini dzinē�u izsniegšana / La�e ��cr�/��n� ren�a� en��ne ���uance

08:30 - 15:00 OCiciālie treni7i 8 min un 5min 0;>EEi/ia.;-ra/ti/e;,;(in;an';&(in

14:50 - 1G:00 qvaliCikāci�as braucieni 5 min0;Zfa.iE_ing;session;&;(in

1G:10 - 18:20 Priekšbrauciens 1 0;~eat;z

08:30

14:50

15:14

14:58

15:0G

15:22

15:30

15:38

15:4G

15:54

¦ ¡£�¢£�¥�
�¤���

´®¯±­°±¬³«
ª²©¨§

´®¯±­°±¬³¹
ª²©¨§

´®¯±­°±¬³Å
Ï²©¨§

ÔÓÒÑ

éêÓÛíâåèæãèãàßåìãÓäèÙèÝÓÜìèÞ×ÝçÚèÖØèÕåÓßÛàßíë

Race time

Race time

Pirmsstarta laukums tiek slēgts 3 minūtes pirms oCiciāli norādītā brauciena sākuma / The pre-start area closes 3 minutes before the official 

start of the race

10:40

10:20

10:10

10:30

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:20

12:00

12:10

12:30

12:40

12:50

13:00

13:07

13:35

13:14

13:42

13:21

13:49

13:28

13:5G

14:03

Sākot ar 2. sesiju transponderu izmantošana ir OBLIGĀTA / Starting from the Practice 2 the use of transponders is 

MANDATORY

Sākot ar 2. sesiju, slēgtajā parkā, kartinga startēšana atļauta ne ilgāka kā 5 sekundes / Starting from the Practice 2, in the 

parc fermé, the kart is allowed to run for no longer than 5 seconds.

æãèãàßåìãÓäèÙèéêÓÛíâåèæãèãàßåìãÓäèÙèÝÓÜìèÞ1-3èÕåÓßÛàßíë

æãèãàÜàãÓäèÙèéêÓÛíâåèæãèãàÜàãÓä

æãèSíÜàìåèÙèéêÓÛíâåèæãèSíÜàìå

æãèDD2èÙèDD2è×píÜ

TàllìÛsìÜèTÖ

æãèDD2èãÓsÛíå

æãèJâÜàìåèÙèéêÓÛíâåèæãèJâÜàìå

éêÓÛíâåèDD2èÙèDD2èHíÓvÑ

09:00

08:40

08:50

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

æãèãàßåìãÓäè

éêÓÛíâåèæãèãàßåìãÓäèÙèÝÓÜì

æãèãàÜàãÓäèÙèéêÓÛíâåèæãèãàÜàãÓä

æãèSíÜàìåèÙèéêÓÛíâåèæãèSíÜàìå

æãèDD2èÙèDD2è×píÜ

TàllìÛsìÜèTÖ

æãèDD2èãÓsÛíå

æãèJâÜàìåèÙèéêÓÛíâåèæãèJâÜàìå

éêÓÛíâåèDD2èÙèDD2èHíÓvÑ

æãèãàßåìãÓä

éêÓÛíâåèæãèãàßåìãÓäèÙèÝÓÜì

æãèãàÜàãÓäèÙèéêÓÛíâåèæãèãàÜàãÓä

æãèSíÜàìåèÙèéêÓÛíâåèæãèSíÜàìå

æãèDD2èÙèDD2è×píÜ

TàllìÛsìÜèTÖ

æãèDD2èãÓsÛíå

æãèJâÜàìåèÙèéêÓÛíâåèæãèJâÜàìå

éêÓÛíâåèDD2èÙèDD2èHíÓvÑ

1G:22

1G:10

G min + 1 lap

G min + 1 lap

17:01

1G:34

1G:4G

17:1G

17:31

17:4G

18:01

G min + 1 lap

7 min + 1 lap

7 min + 1 lap

7 min + 1 lap

7 min + 1 lap

7 min + 1 lap

7 min + 1 lap
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/ The pre-start area closes 3 minutes before the official 

start of the race

RM MicroMax

RM MicroMax

Amateur RM MicroMax / Nano

RM MicroMax

Amateur RM MicroMax / Nano

RM MicroMax 

Amateur RM MicroMax / Nano

RM MiniMax / Amateur RM MiniMax

RM MiniMax / Amateur RM MiniMax

RM MiniMax / Amateur RM MiniMax

RM MiniMax / Amateur RM MiniMax

RM Senior / Amateur RM Senior

RM Senior / Amateur RM Senior

RM Senior / Amateur RM Senior

RM Senior / Amateur RM Senior

RM DD2 / DD2 Open

RM DD2 / DD2 Open

RM DD2 / DD2 Open

RM DD2 / DD2 Open

Tillotson T4

RM DD2 Master

Tillotson T4

RM DD2 Master

Tillotson T4

RM DD2 Master

Tillotson T4

RM DD2 Master

RM Junior / Amateur RM Junior

RM Junior / Amateur RM Junior

RM Junior / Amateur RM Junior

RM Junior / Amateur RM Junior

Amateur DD2 / DD2 Heavy

Amateur DD2 / DD2 Heavy

Amateur DD2 / DD2 Heavy

Amateur DD2 / DD2 Heavy
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/ Award ceremony

Amateur RM MicroMax / Nano


